
スコップ

【A396】 ロングハンドルスコップ

証明書
・材料証明書
・製品仕様書

品番
スコップ部
長さ

スコップ部
外径

全長

A776-3000 270mm 150mm 420mm

A776-5000 350mm 200mm 500mm

【A776】 ジャンボスコップ

品番
容量

（公称値）
スコップ部
外径

スコップ部
長さ

ハンドル部
長さ

A396-1000 1000ml 110mm 235mm 600mm

スプーン 証明書
・材料証明書
・製品仕様書

【A504】 ステンレス スプーン

品番 容量（公称値） 全長

A504-1 2ml 155mm

A504-2 10ml 210mm

A504-3 2ml 300mm

A504-4 10ml 305mm

A504-5 10ml 500mm

【A506】 ステンレス スプーン

品番 容量（公称値） 全長

A506-300 10ml 300mm

A506-600 10ml 600mm

A506-1000 10ml 1000mm

【A335】 計量スプーン

品番 容量（公称値） ボウル径 全長

A335-1

1.25ml
5ml

15ml
100ml

23mm
33mm
46mm
79mm

107mm
112mm
118mm
127mm

品番 ブレード幅 ブレード長 全長 材質

A100-1 9mm 50mm 210mm 304ss

A100-2 5mm 45mm 210mm 304ss

A100-3 2.5mm 35mm 150mm 304ss

A100-20 12mm 40mm 175mm 304ss

A106-20 12mm 40mm 175mm 316L ss

【A100】 【A106】 マイクロスパチュラ

スパチュラ 証明書
・材料証明書
・製品仕様書

316L

304

316L304

304

316L

316L

28

https://www.frontier.maxell.co.jp/sampler/index.html



