

スコップ*



・材料証明書
・製品仕様書

【A396】ロングハンドルスコップ*

316L

品番	容量 (公称値)	スコップ部 外径	スコップ部 長さ	ハンドル部 長さ
A396-1000	1000ml	110mm	235mm	600mm



【A776】ジャンボスコップ*

316L

品番	スコップ部 長さ	スコップ部 外径	全長
A776-3000	270mm	150mm	420mm
A776-5000	350mm	200mm	500mm



スプーン



・材料証明書
・製品仕様書

【A504】ステンレス スプーン

304

品番	容量 (公称値)	全長
A504-1	2ml	155mm
A504-2	10ml	210mm
A504-3	2ml	300mm
A504-4	10ml	305mm
A504-5	10ml	500mm



【A506】ステンレス スプーン

316L

品番	容量 (公称値)	全長
A506-300	10ml	300mm
A506-600	10ml	600mm
A506-1000	10ml	1000mm



【A335】計量スプーン

304

品番	容量 (公称値)	ボウル径	全長
A335-1	1.25ml 5ml 15ml 100ml	23mm 33mm 46mm 79mm	107mm 112mm 118mm 127mm



スパチュラ



・材料証明書
・製品仕様書

【A100】【A106】マイクロスパチュラ

304

316L

品番	ブレード幅	ブレード長	全長	材質
A100-1	9mm	50mm	210mm	304ss
A100-2	5mm	45mm	210mm	304ss
A100-3	2.5mm	35mm	150mm	304ss
A100-20	12mm	40mm	175mm	304ss
A106-20	12mm	40mm	175mm	316L ss

